
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

Целевое обучение По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов Заказчик

1. Ахмедова Аида Кыдыровна 157 Аткарский МР

2. Белова Ксения Алексеевна 199

Базарно-

Карабулакский 

МР

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

22.08.2020 г. г.Саратов № 128-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

22.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

44.03.01  Педагогическое 

образование(биол)

Конкурсная группа:

Педагогическое 

образование(биол)/Очная/Целевое 

обучение



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

Целевое обучение По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов Заказчик 

1. Оленева Ангелина Руслановна 197

Краснокутский 

МР

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

22.08.2020 г. г.Саратов № 129-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

22.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

05.03.02  География

Конкурсная группа: География/Очная/Целевое обучение



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

1. Сорокина Елена Павловна 210

Авиамед-

телеком 

Росгидромет

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

22.08.2020 г. г.Саратов № 130-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

22.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

05.03.05  Прикладная гидрометеорология

Конкурсная группа:

Прикладная 

гидрометеорология/Очная/Целевое 

обучение

Целевое обучение По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов Заказчик 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

2. Шаповалова Екатерина Арсеньевна 191

Саратов   

Лицей №47

3. Эрлих Наталья Евгеньевна 208

Ивантеевка 

СОШ

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

22.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

44.03.01  Педагогическое 

образование(мехмат)

Конкурсная группа:

Педагогическое 

образование(мехмат)/Очная/Целевое 

обучение

Целевое обучение По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов Заказчик 

1. Нуралиева Карина Маратовна 177

Татищевский 

МР

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

22.08.2020 г. г.Саратов № 131-П



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

№ п/п Абитуриент Сумма баллов Заказчик 

1. Барановский Петр Дмитриевич 180

Энгельсский 

МР

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

22.08.2020 г. г.Саратов № 132-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

22.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

03.03.02  Физика(ф)

Конкурсная группа: Физика(ф)/Очная/Целевое обучение

Целевое обучение По конкурсу

МИНОБРНАУКИ РОССИИ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

1. Прохоров Клим Валерьевич 184

Лысогорский 

МР

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

22.08.2020 г. г.Саратов № 133-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

22.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

39.03.01  Социология

Конкурсная группа: Социология/Очная/Целевое обучение

Целевое обучение По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов Заказчик 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

22.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

39.03.03  Организация работы с 

молодежью

Конкурсная группа:

Организация работы с 

молодежью/Очная/Целевое обучение

Целевое обучение По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов Заказчик 

1. Нестеренко Елена Алексеевна 206

Энгельсский 

МР

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

22.08.2020 г. г.Саратов № 134-П



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

44.03.01  Педагогическое 

образование(филос)

Конкурсная группа:

Педагогическое 

образование(филос)/Очная/Целевое 

обучение

Целевое обучение По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов Заказчик 

1. Бодрилова Мария Александровна 140

СОШ 

с.Багаевка

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

22.08.2020 г. г.Саратов № 135-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

22.08.2020 г.

Форма обучения: Очная



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

Целевое обучение По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов Заказчик 

1. Кузьмин Дмитрий Сергеевич 208

Саратовский 

МР

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

22.08.2020 г. г.Саратов № 136-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

22.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

09.03.01  Информатика и вычислительная 

техника

Конкурсная группа:

Информатика и вычислительная 

техника/Очная/Бюджетa/Целевое 

обучение



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

1. Васильев Максим Олегович 231

АО НИП имени 

В.В. 

Тихомирова

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

22.08.2020 г. г.Саратов № 137-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

22.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

02.03.03  Математическое обеспечение и 

администрирование информационных 

систем

Конкурсная группа:

Математическое обеспечение и 

администрирование информационных 

систем/Очная/Целевое обучение

Целевое обучение По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов Заказчик 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

22.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

09.03.04  Программная инженерия

Конкурсная группа:

Программная инженерия/Очная/Целевое 

обучение

Целевое обучение По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов Заказчик 

1. Антонов Александр Андреевич 199

Дергачевский 

МР

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

22.08.2020 г. г.Саратов № 138-П



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

3. Петросян Ангелина Робертовна 212

Саратовский 

МР

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

10.05.01  Компьютерная безопасность

Конкурсная группа:

Компьютерная 

безопасность/Очная/Целевое обучение

Целевое обучение По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов Заказчик 

1. Ефремов Дмитрий Леонидович 164

АО ЭОКБ 

Сигнал

2. Иванова Ксения Владиславовна 219

Саратовский 

МР

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

22.08.2020 г. г.Саратов № 139-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

22.08.2020 г.

Форма обучения: Очная



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

2. Тугушева Эльнара Рушановна 240

Базарно-

Карабулакский 

МР

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

22.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

42.03.01  Реклама и связи с 

общественностью

Конкурсная группа:

Реклама и связи с 

общественностью/Очная/Целевое 

обучение

Целевое обучение По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов Заказчик 

1. Бузик Анастасия Дмитриевна 192

Татищевский 

МР

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

22.08.2020 г. г.Саратов № 140-П



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

2. Фокин Иван Сергеевич 216

Краснокутский 

МР

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

22.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

38.03.01  Экономика

Конкурсная группа: Экономика/Очная/Целевое обучение

Целевое обучение По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов Заказчик 

1. Козлова Любовь Александровна 187

Перелюбский 

МР

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

22.08.2020 г. г.Саратов № 141-П



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

22.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

38.03.02  Менеджмент(э)

Конкурсная группа: Менеджмент(э)/Очная/Целевое обучение

Целевое обучение По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов Заказчик 

1. Авджян Даниил Григорьевич 189 АО НПП Алмаз

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

22.08.2020 г. г.Саратов № 142-П



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

3. Орлова Татьяна Евгеньевна 194

Аркадакский 

МР

4. Тарабрина Дарья Викторовна 206 Алгайский МР

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

44.03.01  Педагогическое 

образование(нач)

Конкурсная группа:

Педагогическое 

образование(нач)/Очная/Целевое 

обучение

Целевое обучение По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов Заказчик 

1. Андриякина Любовь Ильинична 209

Саратов 

Гимназия 75

2. Кубышкина Тамара Алексеевна 196

Базарно-

Карабулакский 

МР

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

22.08.2020 г. г.Саратов № 143-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

22.08.2020 г.

Форма обучения: Очная



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

1. Федорина Евгения Алексеевна 178

Новые Бурасы 

Детсад Березка

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

22.08.2020 г. г.Саратов № 144-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

22.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

44.03.01  Педагогическое 

образование(дош)

Конкурсная группа:

Педагогическое 

образование(дош)/Очная/Целевое 

обучение

Целевое обучение По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов Заказчик 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

22.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

44.03.02  Психолого-педагогическое 

образование(псих обр и соц)

Конкурсная группа:

Психолого-педагогическое 

образование(псих обр и 

соц)/Очная/Целевое обучение

Целевое обучение По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов Заказчик 

1. Отрещенко Анастасия Игоревна 157

Энгельсский 

МР

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

22.08.2020 г. г.Саратов № 145-П



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

44.03.03  Специальное 

(дефектологическое) образование(логоп)

Конкурсная группа:

Специальное (дефектологическое) 

образование(логоп)/Очная/Целевое 

обучение

Целевое обучение По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов Заказчик 

1. Слугина Арина Сергеевна 197

Новоузенский 

МР

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

22.08.2020 г. г.Саратов № 146-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

22.08.2020 г.

Форма обучения: Очная



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

Целевое обучение По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов Заказчик 

1. Лямзина Кристина Алексеевна 159

Дергачевский 

МР

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

22.08.2020 г. г.Саратов № 147-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

22.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

44.03.03  Специальное 

(дефектологическое) 

образование(олигоф)

Конкурсная группа:

Специальное (дефектологическое) 

образование(олигоф)/Очная/Целевое 

обучение



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

1. Теплякова Кристина Владимировна 157

Дергачевский 

МР

2. Штурбабина София Сергеевна 159

Саратов Школа-

интернат 4

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

22.08.2020 г. г.Саратов № 148-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

22.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

44.03.03  Специальное 

(дефектологическое) образование(спец 

псих)

Конкурсная группа:

Специальное (дефектологическое) 

образование(спец псих)/Очная/Целевое 

обучение

Целевое обучение По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов Заказчик 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

2. Кисимова Саида Арстановна 241 Алгайский МР

3. Куанышева Надежда Васильевна 251

Новоузенский 

МР

4. 220

Саратов     

СОШ 100

5. Рынкова Виктория Николаевна 229

Красноармейск 

СОШ 3

6. Снигирь Анастасия Романовна 252

Краснокутский 

МР

Маган Ксения Сергеевна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

22.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

44.03.01  Педагогическое 

образование(англ)

Конкурсная группа:

Педагогическое 

образование(англ)/Очная/Целевое 

обучение

Целевое обучение По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов Заказчик 

1. Дудорова Кристина Владимировна 256

Татищевский 

МР

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

22.08.2020 г. г.Саратов № 149-П



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

3. Щеглова Анастасия Петровна 227

Советский МР 

Лицей   р.п. 

Степное

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

44.03.01  Педагогическое 

образование(истор)

Конкурсная группа:

Педагогическое 

образование(истор)/Очная/Целевое 

обучение

Целевое обучение По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов Заказчик 

1. Ислямгалиев Вадим Берекович 227

Краснокутский 

МР

2. Шарапова Валерия Викторовна 194

Энгельсский 

МР

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

22.08.2020 г. г.Саратов № 150-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

22.08.2020 г.

Форма обучения: Очная



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

22.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

46.03.01  История

Конкурсная группа: История/Очная/Целевое обучение

Целевое обучение По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов Заказчик 

1. Сафуанов Руслан Мансурович 185

Базарно-

Карабулакский 

МР

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

22.08.2020 г. г.Саратов № 151-П



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

44.03.01  Педагогическое образование(х)

Конкурсная группа:

Педагогическое 

образование(х)/Очная/Целевое обучение

Целевое обучение По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов Заказчик 

1. Зуев Антон Алексеевич 154 Ершовский МР

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

22.08.2020 г. г.Саратов № 152-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

22.08.2020 г.

Форма обучения: Очная



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

4. Федотова Ольга Александровна 168

Вольский МР 

СОШ с.Колояр

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

Целевое обучение По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов Заказчик 

1. Лашин Леон Эрнестович 191

Новобурасский 

МР

2. Николаева Варвара Андреевна 205

Советский МР 

Лицей р.п. 

Степное

3. Тибякин Даниил Эдуардович 215

Энгельсский 

МР

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

22.08.2020 г. г.Саратов № 153-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

22.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

44.03.01  Педагогическое 

образование(физра)

Конкурсная группа:

Педагогическое 

образование(физра)/Очная/Целевое 

обучение



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

2. Анисимова Анжелика Сергеевна 204

Новобурасский 

МР СОШ 

с.Ириновка

3. Карпович Анастасия Владимировна 216

Базарно-

Карабулакский 

МР

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

22.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

45.03.01  Филология(отеч)

Конкурсная группа:

Филология(отеч)/Очная/Целевое 

обучение

Целевое обучение По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов Заказчик 

1. Абросимова Юлия Андреевна 259

Базарно-

Карабулакский 

МР

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

22.08.2020 г. г.Саратов № 154-П



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

1. Брагина Софья Александровна 222

Саратов         

СОШ 6

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

22.08.2020 г. г.Саратов № 155-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

22.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

45.03.01  Филология(зар А)

Конкурсная группа:

Филология(зар А)/Очная/Целевое 

обучение

Целевое обучение По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов Заказчик 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

22.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

42.03.02  Журналистика

Конкурсная группа: Журналистика/Очная/Целевое обучение

Целевое обучение По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов Заказчик 

1. Чеботарев Даниил Сергеевич 211

Саратовская 

епархия РПЦ

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

22.08.2020 г. г.Саратов № 156-П



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

3. Подгорнова Дарья Викторовна 211

Базарно-

Карабулакский 

МР

4. Попкова Лидия Ивановна 230

Новобурасский 

МР

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

44.03.01  Педагогическое 

образование(фил)

Конкурсная группа:

Педагогическое 

образование(фил)/Очная/Целевое 

обучение

Целевое обучение По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов Заказчик 

1. Баранова Татьяна Алексеевна 253

Энгельсский 

МР

2. Вершкова Анастасия Олеговна 211

СОШ 

с.Ивантеевка

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

22.08.2020 г. г.Саратов № 157-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

22.08.2020 г.

Форма обучения: Очная



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

Целевое обучение По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов Заказчик

1. Лукьянова Элина Валерьевна 163 ОПК

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

22.08.2020 г. г.Саратов № 161-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

22.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

42.03.01  Реклама и связи с 

общественностью

Конкурсная группа:

Реклама и связи с 

общественностью/Очная/Целевое 

обучение


